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第89回 全日本自転車競技選手権大会トラック・レース
（エリート・パラサイクリング）2020年11月5日（木）～8日（日）群馬県・ヤマダグリーンドーム前橋　

The 89th Track Cycling National Championships  5-8th Nov. 2020 YAMADA Greendome Maebashi

Communiqué 56

the Panel of the Commissaires

■3km
世界記録 女子エリート 3’16”937 CHLOE DYGERT（アメリカ） 2020/02/29 ドイツ・ベルリン

日本記録 女子エリート 3’33”740 梶　原　悠　未（埼玉・筑波大学） 2019/09/14 静岡・JKA250

大会記録 女子エリート 3’33”740 梶　原　悠　未（埼玉・筑波大学） 2019 第88回 静岡・JKA250

Women Elite Individual Pursuit - Qualifying / 女子エリート 3km個人パーシュート－予選
Results / 競技結果

組 H/B No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 1km 2km TTIIMMEE km/h 順順位位

3 H 205 古山　稀絵 FURUYAMA, Kie 東　京 日本体育大学大学院 100 108 001 24 1:17.065 2:28.936 33::4400..559966 48.96 11

4 H 201 梶原　悠未 KAJIHARA, Yumi 茨　城 筑波大学大学院 100 096 686 58 1:17.821 2:30.130 33::4433..444411 48.33 22

4 B 204 上野みなみ UWANO, Minami 鹿児島 CIEL BLEU KANOYA 100 065 521 30 1:18.292 2:32.654 33::5500..337733 46.88 33

1 H 212 石田　　唯 ISHIDA, Yui 京　都 北桑田高校 100 829 538 75 1:20.703 2:37.551 33::5555..660022 45.84 44

3 B 211 五味田奈穂 ITSUMIDA, Nao 千　葉 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 100 961 690 16 1:19.501 2:37.472 33::5566..667744 45.63 55

2 B 216 中村　愛花 NAKAMURA, Aika 福　井 福井県自転車競技連盟 100 152 874 83 1:18.985 2:37.039 44::0011..000099 44.81 66

1 B 207 太郎田水桜 TAROUDA, Mio 東　京 法政大学 100 211 863 96 1:20.473 2:39.920 44::0011..116611 44.78 77

2 H 206 吉川　美穂 YOSHIKAWA, Miho 和歌山 ﾗｲﾌﾞｶﾞｰﾃﾞﾝBiciStelle/JIK 100 090 210 81 - - DDNNSS - --

Women Elite Individual Pursuit - Finals / 女子エリート 3km個人パーシュート－決勝
Start List / 組合せ

組 H/B No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 1km 2km TTIIMMEE km/h 順位

H 204 上野みなみ UWANO, Minami 鹿児島 CIEL BLEU KANOYA 100 065 521 30

B 212 石田　　唯 ISHIDA, Yui 京　都 北桑田高校 100 829 538 75

H 205 古山　稀絵 FURUYAMA, Kie 東　京 日本体育大学大学院 100 108 001 24

B 201 梶原　悠未 KAJIHARA, Yumi 茨　城 筑波大学大学院 100 096 686 58

for

Bronz

for

Gold
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Communiqué 57

the Panel of the Commissaires

■4km
世界記録 男子エリート 4’01”934 FILIPPO GANNA（イタリア） 2020/02/28 ドイツ・ベルリン

日本記録 男子エリート 4’15”889 窪　木　一　茂（福　島・TEAM BRIDGESTONE Cycling） 2019/09/14 静岡・JKA250

大会記録 男子エリート  　4’15”889 窪　木　一　茂（福　島・TEAM BRIDGESTONE Cycling） 2019 第88回 静岡・JKA250

Men Elite Individual Pursuit - Qualifying / 男子エリート 4km個人パーシュート－予選
Results / 競技結果

組 H/B No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 1km 2km 3km TTIIMMEE km/h 順順位位

8 H 3 窪木　一茂 KUBOKI, Kazushige 福　島 TEAM BRIDGESTONE Cycling/JIK 100 059 321 38 1:09.126 2:13.945 3:20.023 44::2266..554477 54.02 11

7 H 4 近谷　　涼 CHIKATANI, Ryo 富　山 TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 090 213 84 1:10.465 2:15.602 3:21.281 44::2277..664488 53.80 22

8 B 84 安達　光伸 ADACHI, Koshin 岐　阜 朝日大学 100 971 953 94 1:11.635 2:17.954 3:25.705 44::3311..887799 52.96 33

5 B 72 山本　哲央 YAMAMOTO, Tetsuo 山　梨 中央大学 100 209 649 16 1:15.616 2:22.059 3:27.485 44::3333..669933 52.61 44

1 H 85 西澤　優聖 NISHIZAWA, Masato 岐　阜 岐阜第一高校 100 958 262 80 1:12.167 2:18.540 3:26.285 44::3355..778800 52.22 55

4 H 5 新村　　穣 SHIMMURA, Minori 茨　城 CS Slinger/JIK 100 095 114 38 1:11.786 2:19.988 3:29.829 44::3399..885588 51.45 66

6 H 17 孫崎　大樹 MAGOSAKI, Daiki 京　都 TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 095 310 40 1:10.482 2:18.584 3:29.075 44::4400..443377 51.35 77

3 H 109 渡辺　正光 WATANABE, Masamitsu JPCA JPCA 100 214 061 63 1:12.042 2:21.372 3:31.256 44::4411..117711 51.21 88

2 B 46 岡本　勝哉 OKAMOTO, Katsuya 京　都 北桑田高校 100 829 605 45 1:14.762 2:21.799 3:31.406 44::4411..774499 51.11 99

2 H 27 河野　翔輝 KAWANO, Shoki 奈　良 早稲田大学 100 548 274 14 1:12.877 2:21.628 3:30.628 44::4422..553311 50.97 1100

5 H 101 一丸　尚伍 ICHIMARU, Shogo 大　分 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ 100 074 988 88 1:16.049 2:23.917 3:32.788 44::4433..992288 50.72 1111

7 B 6 原田　裕成 HARADA, Hiroaki 鹿児島 CIEL BLEU KANOYA 100 092 528 71 1:12.934 2:21.542 3:33.296 44::4444..550077 50.61 1122

1 B 82 齋藤　知樹 SAITO, Tomoki 福　井 明治大学 100 210 029 08 1:12.723 2:18.963 3:29.606 44::4455..446611 50.44 1133

6 B 22 矢部　駿人 YABE, Hayato 岡　山 岡山県 100 216 000 62 1:14.395 2:22.585 3:32.137 44::4455..558811 50.42 1144

3 B 53 風間　翔眞 KAZAMA, Shoma 福　島 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ 100 210 420 11 1:11.797 2:22.638 3:36.703 44::5522..771155 49.19 1155

4 B 26 天野　壮悠 AMANO, Takeharu 大　阪 同志社大学 100 216 679 62 1:13.748 2:27.072 3:42.176 44::5544..226622 48.94 1166

Men Elite Individual Pursuit - Final / 男子エリート 4km個人パーシュート－決勝
Start List / 組合せ

組 H/B No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 1km 2km 3km TTIIMMEE km/h 順順位位

H 84 安達　光伸 ADACHI, Koshin 岐　阜 朝日大学 100 971 953 94

B 72 山本　哲央 YAMAMOTO, Tetsuo 山　梨 中央大学 100 209 649 16

H 3 窪木　一茂 KUBOKI, Kazushige 福　島 TEAM BRIDGESTONE Cycling/JIK 100 059 321 38

B 4 近谷　　涼 CHIKATANI, Ryo 富　山 TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 090 213 84

for

Bronze

for

Gold

2020/11/08
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Communiqué 58

the Panel of the Commissaires

■500m
世界記録 女子エリート 32”268 JESSICA SALAZAR（メキシコ） 2016/10/07 メキシコ・アグアスカリエンテス

日本記録 女子エリート 34”882 前　田　佳代乃（京都） 2013/12/06 メキシコ・アグアスカリエンテス

大会記録 女子エリート 35”344 前　田　佳代乃（鹿児島・鹿屋体育大学） 2011 第14回 静岡・伊豆ベロドローム

Women Elite 500m Time Trial - Final / 女子エリート 500mタイムトライアル－決勝
Results / 競技結果

# H/B No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID TIME km/h 順位

3 B 219 山本さくら YAMAMOTO, Sakura 鹿児島 CIEL BLEU KANOYA 100 760 354 52 36.141 49.80 1

3 H 223 佐藤　水菜 SATO, Mina JPCA JPCA 100 207 843 53 36.401 49.45 2

2 H 220 松井　優佳 MATSUI, Yuka 鹿児島 同志社大学 100 155 702 01 37.243 48.33 3

1 H 217 金田　舞夏 KANEDA, Maika 福　岡 祐誠高校 100 207 822 32 37.441 48.08 4

2 B 218 田中　夢菜 TANAKA, Yuna 熊　本 日本大学 100 958 458 82 38.131 47.21 5
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Communiqué 59

the Panel of the Commissaires

■1km
世界記録 男子エリート 56”303 FRANCOIS PERVIS（フランス） 2013/12/07 メキシコ・アグアスカリエンテス

日本記録 男子エリート 1’00”017 中　川　誠一郎（JPCA・JPCU熊本） 2013/12/07 メキシコ・アグアスカリエンテス

大会記録 男子エリート 　 1’02”590 沢　田　桂太郎（宮　城・TEAM BRIDGESTONE Cycling） 2019 第88回 静岡・JKA250

Men Elite 1km Time Trial - Final / 男子エリート 1kmタイムトライアル－決勝
Results / 競技結果

# H/B No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 333m 666m TTIIMMEE km/h 順位

9 H 120 新田　祐大 NITTA, Yudai JPCA Dream Seeker Racing Team 100 057 273 27 24.137 42.062 11::0011..555511 58.49 1

6 B 49 中野　慎詞 NAKANO, Shinji 岩　手 Dream Seeker Racing Team 100 211 146 58 23.863 41.911 11::0022..001111 58.05 2

6 H 116 小原　佑太 OBARA, Yuta JPCA JPCA 100 107 735 49 24.365 42.632 11::0022..226600 57.82 3

5 H 113 寺崎　浩平 TERASAKI, Kohei JPCA JPCA 100 105 922 79 24.192 42.385 11::0022..337744 57.72 4

7 H 117 山崎　賢人 YAMASAKI, Kento JPCA JPCA 100 209 009 55 24.489 42.642 11::0022..668844 57.43 5

7 B 75 治田　知也 HATTA, Tomoya 新　潟 新潟県 100 111 642 76 23.951 42.482 11::0022..772288 57.39 6

8 H 114 新山　響平 SHINZAN, Kyohei JPCA JPCA 100 078 278 80 24.029 42.307 11::0022..884422 57.29 7

10 B 77 村田　祐樹 MURATA, Yuki 富　山 富山県自転車競技連盟 100 209 981 57 23.924 42.224 11::0022..993366 57.20 8

8 B 66 荒川　　仁 ARAKAWA, Hitoshi 千　葉 明治大学 100 108 951 04 24.167 42.832 11::0033..225566 56.91 9

3 H 122 菊池　岳仁 KIKUCHI, Taketo JPCA JPCA 101 093 734 43 24.115 42.860 11::0033..558855 56.62 10

5 B 83 市田龍生都 ICHIDA, Ryuto 福　井 中央大学 100 210 017 93 24.436 43.051 11::0033..559922 56.61 11

10 H 51 沢田桂太郎 SAWADA, Keitaro 宮　城 TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 107 987 10 24.137 42.996 11::0033..771111 56.51 12

9 B 52 福田　健太 FUKUDA, Kenta 宮　城 中央大学 100 210 222 07 23.739 42.360 11::0044..005555 56.20 13

4 H 119 高橋　晋也 TAKAHASHI, Shinya JPCA JPCA 100 963 677 63 24.593 43.631 11::0044..223377 56.04 14

3 B 76 滝本　幸正 TAKIMOTO, Yukimasa 新　潟 新潟県 100 209 674 41 24.458 43.322 11::0044..555599 55.76 15

2 H 60 朝倉　智仁 ASAKURA, Tomohito 茨　城 CS slinger 100 608 611 17 25.034 44.114 11::0055..008833 55.31 16

1 H 62 荒川　達郎 ARAKAWA, Tatsuro 埼　玉 日本体育大学 100 211 580 07 24.552 43.748 11::0055..118877 55.23 17

2 B 59 松﨑　広太 MATSUZAKI, Kouta 茨　城 法政大学 100 210 660 57 25.276 44.268 11::0055..228800 55.15 18

4 B 55 邊見　竜馬 HENMI, Ryuma 福　島 日本大学 100 829 593 33 24.777 44.204 11::0055..334411 55.10 19

1 B 90 島　　奨乃 SHIMA, Shono 大　阪 同志社大学 100 641 902 37 24.828 44.532 11::0066..002288 54.52 20

※罰金3,000円　4組H 119 高橋　晋也：ボディナンバーを折りたたんだり切ったりした UCI Reg. 3.10.008 表中 3.6

大会新記録

大会新記録

大会新記録

大会新記録
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Communiqué 60

the Panel of the Commissaires

Women Elite Individual Pursuit - Finals / 女子エリート 3km個人パーシュート－決勝
Results / 競技結果

組 H/B No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 1km 2km TTIIMMEE km/h 順順位位

H 204 上野みなみ UWANO, Minami 鹿児島 CIEL BLEU KANOYA 100 065 521 30 1:19.546 2:33.533 33::4488..005533 47.36 11

B 212 石田　　唯 ISHIDA, Yui 京　都 北桑田高校 100 829 538 75 1:19.104 2:35.692 33::5544..111100 46.13 22

B 201 梶原　悠未 KAJIHARA, Yumi 茨　城 筑波大学大学院 100 096 686 58 1:18.120 2:30.262 33::4411..332277 48.80 11

H 205 古山　稀絵 FURUYAMA, Kie 東　京 日本体育大学大学院 100 108 001 24 1:16.737 2:29.958 33::4444..228822 48.15 22

Women Elite Individual Pursuit - Final Classification
女子エリート 3km個人パーシュート－最終結果

順位 No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 1km 2km TTIIMMEE km/h

1 201 梶原　悠未 KAJIHARA, Yumi 茨　城 筑波大学大学院 100 096 686 58 1:18.120 2:30.262 33::4411..332277 48.80

2 205 古山　稀絵 FURUYAMA, Kie 東　京 日本体育大学大学院 100 108 001 24 1:16.737 2:29.958 33::4444..228822 48.15

3 204 上野みなみ UWANO, Minami 鹿児島 CIEL BLEU KANOYA 100 065 521 30 1:19.546 2:33.533 33::4488..005533 47.36

4 212 石田　　唯 ISHIDA, Yui 京　都 北桑田高校 100 829 538 75 1:19.104 2:35.692 33::5544..111100 46.13

5 211 五味田奈穂 ITSUMIDA, Nao 千　葉 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 100 961 690 16 1:19.501 2:37.472 33::5566..667744 45.63

6 216 中村　愛花 NAKAMURA, Aika 福　井 福井県自転車競技連盟 100 152 874 83 1:18.985 2:37.039 44::0011..000099 44.81

7 207 太郎田水桜 TAROUDA, Mio 東　京 法政大学 100 211 863 96 1:20.473 2:39.920 44::0011..116611 44.78

for

Bronze

for

Gold

2020/11/08

■3km
世界記録 女子エリート 3’16”937 CHLOE DYGERT（アメリカ） 2020/02/29 ドイツ・ベルリン

日本記録 女子エリート 3’33”740 梶　原　悠　未（埼玉・筑波大学） 2019/09/14 静岡・JKA250

大会記録 女子エリート 3’33”740 梶　原　悠　未（埼玉・筑波大学） 2019 第88回 静岡・JKA250
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the Panel of the Commissaires

Men Elite Individual Pursuit - Final / 男子エリート 4km個人パーシュート－決勝
Results / 競技結果

組 H/B No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 1km 2km 3km TTIIMMEE km/h 順順位位

H 84 安達　光伸 ADACHI, Koshin 岐　阜 朝日大学 100 971 953 94 1:15.008 2:21.922 3:29.268 44::3333..992233 52.57 11

B 72 山本　哲央 YAMAMOTO, Tetsuo 山　梨 中央大学 100 209 649 16 1:16.832 2:24.961 3:32.119 44::3399..227711 51.56 22

B 4 近谷　　涼 CHIKATANI, Ryo 富　山 TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 090 213 84 1:11.737 2:16.302 3:21.980 44::2288..222222 53.69 11

H 3 窪木　一茂 KUBOKI, Kazushige 福　島 TEAM BRIDGESTONE Cycling/JIK 100 059 321 38 1:11.767 2:19.779 3:29.695 44::3355..770044 52.23 22

Men Elite Individual Pursuit - Final Classification
男子エリート 4km個人パーシュート－最終結果

順位 No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 1km 2km 3km TTIIMMEE km/h

1 4 近谷　　涼 CHIKATANI, Ryo 富　山 TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 090 213 84 1:11.737 2:16.302 3:21.980 44::2288..222222 53.69

2 3 窪木　一茂 KUBOKI, Kazushige 福　島 TEAM BRIDGESTONE Cycling/JIK 100 059 321 38 1:11.767 2:19.779 3:29.695 44::3355..770044 52.23

3 84 安達　光伸 ADACHI, Koshin 岐　阜 朝日大学 100 971 953 94 1:15.008 2:21.922 3:29.268 44::3333..992233 52.57

4 72 山本　哲央 YAMAMOTO, Tetsuo 山　梨 中央大学 100 209 649 16 1:16.832 2:24.961 3:32.119 44::3399..227711 51.56

5 85 西澤　優聖 NISHIZAWA, Masato 岐　阜 岐阜第一高校 100 958 262 80 1:12.167 2:18.540 3:26.285 44::3355..778800 52.22

6 5 新村　　穣 SHIMMURA, Minori 茨　城 CS Slinger/JIK 100 095 114 38 1:11.786 2:19.988 3:29.829 44::3399..885588 51.45

7 17 孫崎　大樹 MAGOSAKI, Daiki 京　都 TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 095 310 40 1:10.482 2:18.584 3:29.075 44::4400..443377 51.35

8 109 渡辺　正光 WATANABE, Masamitsu JPCA JPCA 100 214 061 63 1:12.042 2:21.372 3:31.256 44::4411..117711 51.21

9 46 岡本　勝哉 OKAMOTO, Katsuya 京　都 北桑田高校 100 829 605 45 1:14.762 2:21.799 3:31.406 44::4411..774499 51.11

10 27 河野　翔輝 KAWANO, Shoki 奈　良 早稲田大学 100 548 274 14 1:12.877 2:21.628 3:30.628 44::4422..553311 50.97

11 101 一丸　尚伍 ICHIMARU, Shogo 大　分 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ 100 074 988 88 1:16.049 2:23.917 3:32.788 44::4433..992288 50.72

12 6 原田　裕成 HARADA, Hiroaki 鹿児島 CIEL BLEU KANOYA 100 092 528 71 1:12.934 2:21.542 3:33.296 44::4444..550077 50.61

13 82 齋藤　知樹 SAITO, Tomoki 福　井 明治大学 100 210 029 08 1:12.723 2:18.963 3:29.606 44::4455..446611 50.44

14 22 矢部　駿人 YABE, Hayato 岡　山 岡山県 100 216 000 62 1:14.395 2:22.585 3:32.137 44::4455..558811 50.42

15 53 風間　翔眞 KAZAMA, Shoma 福　島 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ 100 210 420 11 1:11.797 2:22.638 3:36.703 44::5522..771155 49.19

16 26 天野　壮悠 AMANO, Takeharu 大　阪 同志社大学 100 216 679 62 1:13.748 2:27.072 3:42.176 44::5544..226622 48.94

for

Bronze

for

Gold

2020/11/08

■4km
世界記録 男子エリート 4’01”934 FILIPPO GANNA（イタリア） 2020/02/28 ドイツ・ベルリン

日本記録 男子エリート 4’15”889 窪　木　一　茂（福　島・TEAM BRIDGESTONE Cycling） 2019/09/14 静岡・JKA250

大会記録 男子エリート  　4’15”889 窪　木　一　茂（福　島・TEAM BRIDGESTONE Cycling） 2019 第88回 静岡・JKA250
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the Panel of the Commissaires

Para-Cycling Individual Pursuit - Finals / パラサイクリング 3km個人パーシュート－決勝
Results / 競技結果

WC2-3
組 H/B No. 氏名 Name ｸﾗｽ 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 1km 2km TTIIMMEE km/h 係数 係係数数TTIIMMEE 順位

2 H 402 杉浦　佳子 SUGIURA, Keiko WC3 東　京 楽天ｿｼｵﾋﾞｼﾞﾈｽ 100 211 854 87 1:24.458 2:46.868 44::1111..226600 42.98 100.00 44::1111..226600 1

1 H 401 藤井　美穂 FUJII, Miho WC2 東　京 楽天ｿｼｵﾋﾞｼﾞﾈｽ 100 096 544 13 1:33.812 3:10.203 44::4477..661100 37.55 92.55 44::2266..118833 2

MC2-3
組 H/B No. 氏名 Name ｸﾗｽ 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 1km 2km TTIIMMEE km/h 係数 係係数数TTIIMMEE 順位

1 H 301 川本　翔大 KAWAMOTO, Shota MC2 広　島 大和産業 100 110 895 08 1:21.032 2:35.916 33::5511..552222 46.65 96.16 33::4422..663322 1

2 H 302 藤田　征樹 FUJITA, Masaki MC3 茨　城 藤建設 100 084 576 73 1:16.169 2:28.607 33::4433..225588 48.37 100.00 33::4433..225588 2

the Panel of the Commissaires

■男子C3 3km 世界記録 3:26.691 ALEXEY OBYDENNOV (RUS) 2014/04/11 メキシコ・アグアスカリエンテス
日本記録 3:36.164 藤田　征樹 2015/10/30 静岡・伊豆ベロドローム
大会記録 3:41.565 藤田　征樹 2015/04/11 静岡・伊豆ベロドローム

■男子C2 3km 世界記録 3:36.322 EWOUD VROMANT (BEL) 2020/01/30 カナダ・ミルトン
日本記録 3:48.128 川本　翔大 2018/09/08 静岡・伊豆ベロドローム
大会記録 3:48.128 川本　翔大 2018/09/08 静岡・伊豆ベロドローム

■女子C3 3km 世界記録 4:00.026 PAIGE GRECO (AUS) 2019/03/14 オランダ・アペルドールン
日本記録 4:08.696 杉浦　佳子 2019/09/22 静岡・JKA250
大会記録 4:08.696 杉浦　佳子 2019/09/22 静岡・JKA250

■女子C2 3km 世界記録 4:07.454 ALYDA NORBRUIS (NED) 2014/04/12 メキシコ・アグアスカリエンテス
日本記録 4:12.827 野口　佳子 2018/09/08 静岡・伊豆ベロドローム
大会記録 4:12.827 野口　佳子 2018/09/08 静岡・伊豆ベロドローム
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the Panel of the Commissaires
■男子C5 4km 世界記録 4:24.057 MICHAEL GALLAGHER (AUS) 2014/04/11 メキシコ・アグアスカリエンテス

日本記録 5:06.376 阿部　学宏 2011/11/22 ニュージーランド・インバーカーギル
大会記録 5:15.583 小池　岳太 2018/09/08 静岡・伊豆ベロドローム

■男子C4 4km 世界記録 4:26.924 JOZEF METELKA (SVK) 2016/03/09 イタリア・モンティキアーリ
日本記録 4:52.896 石井　雅史 2014/04/11 メキシコ・アグアスカリエンテス
大会記録 5:00.498 石井　雅史 2016/04/16 静岡・伊豆ベロドローム

■男子B  4km 世界記録 4:03.528 M.POLAK / M.LADOSZ (POL) 2020/01/31 カナダ・ミルトン
日本記録 4:24.407 木村　和平 / 倉林　巧和 2018/09/08 静岡・伊豆ベロドローム
大会記録 4:24.407 木村　和平 / 倉林　巧和 2018/09/08 静岡・伊豆ベロドローム

the Panel of the Commissaires

Para-Cycling Individual Pursuit - Finals / パラサイクリング 4km個人パーシュート－決勝
Results / 競技結果

MC4-5
組 H/B No. 氏名 Name ｸﾗｽ 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 1km 2km 3km TTIIMMEE km/h 係数 係係数数TTIIMMEE 順順位位

2 H 303 石井　雅史 ISHII, Masashi MC4 東　京 ｲﾅｰﾒ信濃山 100 012 516 84 1:19.665 2:37.443 3:56.594 55::1155..557711 45.63 99.12 55::1122..779944 11

1 H 304 沼野　康仁 NUMANO, Yasuhito MC5 東　京 usp lab.VC SPLENDOR 100 208 545 76 1:37.425 3:14.308 4:48.364 66::1188..331133 38.06 100.00 66::1188..331133 22

MB
組 H/B No. 氏名 Name ｸﾗｽ 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 1km 2km 3km TTIIMMEE km/h 順順位位   

1 H 305
木村　和平

倉林　巧和

KIMURA, Kazuhei

KURABAYASHI, Takuto

MB

P

北海道

群　馬

楽天ｿｼｵﾋﾞｼﾞﾈｽ 100 685 730 21

 100 081 973 89
1:10.310 2:15.152 3:21.361 44::2288..445544 53.64 11
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Women Elite Points Race - Final 1位 201 201 201 201 213 201 201 203 201 205

女子エリート ポイントレース－決勝 2位 203 205 209 209 201 209 205 205 205 209

Results / 競技結果 3位 205 202 205 203 204 202 202 204 209 203

60 laps (20km) with 10 sprints 4位 204 209 202 202 205 212 203 209 203 204

No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID
1

54

2

48

3

42

4

36

5

30

6

24

7

18

8

12

9

6

10

F

周回

Ｐ
合計Ｐ

着

順

順順

位位

201 梶原　悠未 KAJIHARA, Yumi 茨　城 筑波大学大学院 100 096 686 58  5 5 5 5 3 5 5 5 20 58 10 11

205 古山　稀絵 FURUYAMA, Kie 東　京 日本体育大学大学院 100 108 001 24  2 3 2 1 3 3 3 10 27 1 22

209 内野　艶和 UCHINO, Tsuyaka 福　岡 ﾗｲﾌﾞｶﾞｰﾃﾞﾝBiciStelle/JIK 100 829 540 77  1 3 3 3 1 2 6 19 2 33

203 鈴木　奈央 SUZUKI, Nao JPCA JPCA 100 098 088 05  3 2 1 5 1 4 16 3 44

202 中村　妃智 NAKAMURA, Kisato 千　葉 日本写真判定株式会社 100 090 206 77  2 1 1 2 2 8 9 55

204 上野みなみ UWANO, Minami 鹿児島 CIEL BLEU KANOYA 100 065 521 30  1 2 2 2 7 4 66

213 成海　綾香 NARUMI, Ayaka 鹿児島 鹿屋体育大学 100 214 294 05  5 5 7 77

212 石田　　唯 ISHIDA, Yui 京　都 北桑田高校 100 829 538 75  1 1 8 88

208 中川　由理 NAKAGAWA, Yuri 埼　玉 日本大学 100 212 668 28  5 99

210 中原　恭恵 NAKAHARA,Yasue 広　島 Aventura Victoria Racing100 151 856 35  6 1100

206 吉川　美穂 YOSHIKAWA, Miho 和歌山 ﾗｲﾌﾞｶﾞｰﾃﾞﾝBiciStelle/JIK 100 090 210 81  DNS --
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Men Elite Points Race - Final 1位 34 11 31 2 19 11 4 2 30 2 4 12 4 2 2

男子エリート ポイントレース－決勝 2位 21 45 30 17 46 12 11 43 21 4 21 2 46 21 40

Results / 競技結果 3位 32 19 34 24 23 17 2 39 4 30 2 34 19 24 46

90 laps (30km) with 15 sprints 4位 19 38 36 32 2 4 24 4 2 21 30 19 31 12 12

No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID
1

84

2

78

3

72

4

66

5

60

6

54

7

48

8

42

9

36

10

30

11

24

12

18

13

12

14

6

15

F

周回

Ｐ

合計

Ｐ
着順 順順位位

2 橋本　英也 HASHIMOTO, Eiya 岐　阜 TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 078 322 27 　 5 1 2 5 1 5 2 3 5 10 20 59 1 11

4 近谷　　涼 CHIKATANI, Ryo 富　山 TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 090 213 84  1 5 1 2 3 5 5 20 42 13 22

21 佐藤　　健 SATO, Ken 熊　本 熊本県自転車競技連盟 100 214 368 79 3 3 1 3 3 20 33 15 33

30 小出　　樹 KOIDE, Itsuki 長　野 京都産業大学 100 209 508 69 3 5 2 1 20 31 12 44

11 兒島　直樹 KOJIMA, Naoki 福　岡 日本大学 100 213 237 15 5 5 3 13 16 55

12 植益　和行 UEMASU, Kazuyuki 大　阪 MATRIX POWERTAG 100 216 241 12 3 5 1 2 11 4 66

19 冨尾　大地 TOMIO, Daichi 鹿児島 CIEL BLEU KANOYA 100 143 746 73 1 2 5 1 2 11 17 77

46 岡本　勝哉 OKAMOTO, Katsuya 京　都 北桑田高校 100 829 605 45 3 3 4 10 3 88

34 伊澤　将也 IZAWA,  Masaya 神奈川 鹿屋体育大学 100 827 337 08 5 2 2 9 14 99

40 中村　栄杜 NAKAMURA, Eito 熊　本 千原台高校 100 963 049 17 6 6 2 1100

31 四宮　寛人 SHINOMIYA, Hiroto 京　都 京都産業大学 100 632 267 05 5 1 6 10 1111

24 北宅　柊麻 KITAYA, Toma 愛　媛 日本大学 100 216 680 63 2 1 2 5 5 1122

17 孫崎　大樹 MAGOSAKI, Daiki 京　都 TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 095 310 40 3 2 5 7 1133

32 平安山良希 HENZAN, Ryoki 沖　縄 日本体育大学 100 836 690 49 2 1 3 11 1144

23 髙橋　　舜 TAKAHASHI, Shun 宮　城 日本大学 100 210 218 03 2 2 8 1155

38 當原　隼人 TOBARU, Hayato 沖　縄 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 100 145 250 25 1 1 6 1166

36 狩野　智也 KANOU, Tomoya 群　馬 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ 100 020 570 87 1 1 18 1177

35 武智　　光 TAKECHI, Hikari 愛　媛 愛媛大学 100 214 629 49 9 1188

16 安彦　統賀 ABIKO, Muneyoshi 埼　玉 日本体育大学 100 211 615 42 DNF --

43 北村　翔太 KITAMURA, Shota 群　馬 日本体育大学 100 212 704 64 3 DNF --

39 舛井　幹雄 MASUI, Motoo JPCA JPCA 100 012 513 81 2 DNF --

41 亀谷　昌慈 KAMEGAI, Masayoshi 岐　阜 朝日大学 100 215 195 33 DNF --

44 西原裕太郎 NISHIHARA,  Yutaro 奈　良 鹿屋体育大学 100 215 962 24 DNF --

42 松岡　優馬 MATSUOKA, Yuma 熊　本 日本体育大学 100 974 517 39 DNF --

45 古谷田貴斗 KOYATA,  Takato 鹿児島 鹿屋体育大学 100 214 644 64 3 DNF --

37 向川　尚樹 MUKAIGAWA, Naoki 大　阪 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ 100 048 258 33 DNF --

10 橘田　和樹 KITTA, Kazuki 栃　木 ﾘﾍﾞﾙﾀｽTOCHIGI BICYCLE CLUB 100 838 259 66  DNF --

28 松山　福人 MATSUYAMA, Sakito 京　都 日本体育大学 100 214 936 65 DNF --

18 徳田　　優 TOKUDA, Suguru 京　都 TEAM BRIDGESTONE Cycling 100 086 978 50 DNF --
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Communiqué 66

the Panel of the Commissaires

裁定（第 4 日目）/ Decisions - Day 4

男子エリート 1km タイムトライアル−決勝 4 組 H
　罰金 3,000 円
　#119 高橋　晋也：
　　ボディナンバーを折りたたんだり切ったりした UCI Reg. 3.10.008 表中 3.6
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男男子子エエリリーートト

11kkmmTTTT 新田　祐大 JPCA
Dream Seeker

Racing Team
1:01.551 中野　慎詞 岩　手

Dream Seeker

Racing Team
1:02.011 小原　佑太 JPCA JPCA 1:02.260

ススププリリンントト 深谷　知広 JPCA 山崎　賢人 JPCA 新田　祐大 JPCA

個個人人パパーーシシュューートト 近谷　　涼 富　山

TEAM

BRIDGESTONE

Cycling

4:28.222 窪木　一茂 福　島

TEAM

BRIDGESTONE

Cycling/JIK

4:35.704 安達　光伸 岐　阜 朝日大学 4:33.923

ポポイインントトレレーースス 橋本　英也 岐　阜

TEAM

BRIDGESTONE

Cycling

59p 近谷　　涼 富　山

TEAM

BRIDGESTONE

Cycling

42p 佐藤　　健 熊　本
熊本県自転車競技

連盟
33p

ススククララッッチチ 橋本　英也 岐　阜

TEAM

BRIDGESTONE

Cycling

17:31.910 新村　　穣 茨　城 CS Slinger/JIK 0lap 窪木　一茂 福　島

TEAM

BRIDGESTONE

Cycling/JIK

0lap

ケケイイリリンン 深谷　知広 JPCA 脇本　雄太 JPCA 河端　朋之 JPCA

エエリリミミネネイイシショョンン 橋本　英也 岐　阜 窪木　一茂 福　島 安彦　統賀 埼　玉

オオムムニニアアムム 橋本　英也 岐　阜

TEAM

BRIDGESTONE

Cycling

118p 近谷　　涼 富　山

TEAM

BRIDGESTONE

Cycling

112p 岡本　　隼 和歌山 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 97p

チチーームム 4:06.664 4:14.507 4:16.030

パパーーシシュューートト

チチーームム

ススププリリンントト

女女子子エエリリーートト

550000mmTTTT 山本さくら 鹿児島
CIEL BLEU

KANOYA
36.141 佐藤　水菜 JPCA JPCA 36.401 松井　優佳 鹿児島 同志社大学 37.243

ススププリリンントト 太田　りゆ JPCA 梅川　風子 JPCA 小林　優香 JPCA

個個人人パパーーシシュューートト 梶原　悠未 茨　城 筑波大学大学院 3:41.327 古山　稀絵 東　京
日本体育大学大学

院
3:44.282 上野みなみ 鹿児島

CIEL BLEU

KANOYA
3:48.053

ポポイインントトレレーースス 梶原　悠未 茨　城 筑波大学大学院 58p 古山　稀絵 東　京
日本体育大学大学

院
27p 内野　艶和 福　岡

ﾗｲﾌﾞｶﾞｰﾃﾞﾝ

BiciStelle/JIK
19p

ススククララッッチチ 梶原　悠未 茨　城 筑波大学大学院 0p 内野　艶和 福　岡
ﾗｲﾌﾞｶﾞｰﾃﾞﾝ

BiciStelle/JIK
0lap 鈴木　奈央 JPCA JPCA 0lap

ケケイイリリンン 梅川　風子 JPCA 小林　優香 JPCA 太田　りゆ JPCA

エエリリミミネネイイシショョンン 梶原　悠未 茨　城 鈴木　奈央 JPCA 中村　妃智 千　葉

オオムムニニアアムム 梶原　悠未 茨　城 筑波大学大学院 172p 鈴木　奈央 JPCA JPCA 126p 内野　艶和 福　岡
ﾗｲﾌﾞｶﾞｰﾃﾞﾝ

BiciStelle/JIK
113p

チチーームム 4:39.402

パパーーシシュューートト

チチーームム

ススププリリンントト

筑波大学大学院 JPCA 日本写真判定株式会社

TEAM BRIDGESTONE

Cycling

TEAM BRIDGESTONE

Cycling/JIK
日本体育大学

TEAM BRIDGESTONE Cycling JPCA Dream Seeker Racing Team

1:00.576

朝日大学 日本大学

荒川　　仁、寺崎　浩平、山崎　賢人

Dream Seeker Racing Team

中野　慎詞、深谷　知広、新田　祐大

JPCA

新山　響平、小原　佑太、松井　宏佑

Dream Seeker Racing Team JPCA Dream Seeker Racing Team

Dream Seeker Racing Team
TEAM BRIDGESTONE

Cycling
JPC

1:09.572 1:11.093

30p34p41p

上野みなみ、中村　妃智、鈴木　奈央、古山　稀絵

ﾁｰﾑ･ｹｲﾄﾞﾘｰﾑｽ 3 ﾁｰﾑ･ｹｲﾄﾞﾘｰﾑｽ 4

JPCA

梅川　風子、小林　優香、太田　りゆ

鹿児島県自転車競技連盟

山本さくら、成海　綾香、松井　優佳

梶原　悠未、中村　妃智
ママデディィソソンン

全全日日本本選選手手権権トトララッッククレレーースス（（エエリリーートト））  上上位位入入賞賞者者リリスストト

11位位 22位位 33位位

橋本　英也、近谷　　涼、孫崎　大樹、沢田桂太郎

ママデディィソソンン

棚瀬　義大、安達　光伸、日比野　丈、枝村　弘樹 兒島　直樹、髙橋　　舜、生野　優翔、邊見　竜馬

11位位 22位位 33位位

47p 46p 33p

59.930

鈴木　奈央、古山　稀絵 吉川　美穂、内野　艶和

ﾁｰﾑ･ｹｲﾄﾞﾘｰﾑｽ 2

Japan Institute of KEIRIN

窪木　一茂、新村　　穣

ﾁｰﾑ･ｹｲﾄﾞﾘｰﾑｽ 1

TEAM BRIDGESTONE Cycling B

近谷　　涼、沢田桂太郎 橋本　英也、孫崎　大樹

TEAM BRIDGESTONE Cycling A

TEAM BRIDGESTONE Cycling

DNF

ﾗｲﾌﾞｶﾞｰﾃﾞﾝBiciStelle/JIK

JPCA Dream Seeker Racing Team TEAM BRIDGESTONE Cycling
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550000mm
タタイイムムトトラライイアアルル

TIME 係数TIME

WWCC22--33 杉浦　佳子 WC3 東　京 楽天ｿｼｵﾋﾞｼﾞﾈｽ 100 211 854 87 41.611 41.611

11kkmm
タタイイムムトトラライイアアルル

TIME 係数TIME

MMCC22--33 川本　翔大 MC2 広　島 大和産業 100 110 895 08 1:17.060 1:14.101

MMCC44--55 石井　雅史 MC4 東　京 ｲﾅｰﾒ信濃山形 100 012 516 84 1:12.394 1:11.757

MMBB
木村　和平

倉林　巧和

MB

P

北海道

群　馬

楽天ｿｼｵﾋﾞｼﾞﾈｽ 100 685 730 21

100 081 973 89
1:04.586

33kkmm
個個人人パパーーシシュューートト

TIME 係数TIME

WWCC22--33 杉浦　佳子 WC3 東　京 楽天ｿｼｵﾋﾞｼﾞﾈｽ 100 211 854 87 4:11.260 4:11.260

MMCC22--33 川本　翔大 MC2 広　島 大和産業 100 110 895 08 3:51.522 3:42.632

44kkmm
個個人人パパーーシシュューートト

TIME 係数TIME

MMCC44--55 石井　雅史 MC4 東　京 ｲﾅｰﾒ信濃山形 100 012 516 84 5:15.571 5:12.794

MMBB
木村　和平

倉林　巧和

MB

P

北海道

群　馬

楽天ｿｼｵﾋﾞｼﾞﾈｽ 100 685 730 21

 100 081 973 89
4:28.454

氏名・ｸﾗｽ・所属・ﾁｰﾑ名・UCI ID

氏名・ｸﾗｽ・所属・ﾁｰﾑ名・UCI ID

氏名・ｸﾗｽ・所属・ﾁｰﾑ名・UCI ID

氏名・ｸﾗｽ・所属・ﾁｰﾑ名・UCI ID

全全日日本本選選手手権権トトララッッククレレーースス（（パパララササイイククリリンンググ））  優優勝勝者者リリスストト
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1111月月55日日
男男子子エエリリーートト  チチーームムススププリリンントト−−予予選選

中野　慎詞 NAKANO, Shinji 岩　手 Dream Seeker Racing Team 10021114658 ＜＜日日本本新新記記録録＞＞

長迫　吉拓 NAGASAKO, Yoshitaku 岡　山 Dream Seeker Racing Team 10007394515 58.926 ＜＜大大会会新新記記録録＞＞

深谷　知広 FUKAYA, Tomohiro JPCA Dream Seeker Racing Team 10005964672

荒川　　仁 ARAKAWA, Hitoshi 千　葉 明治大学 10010895104

寺崎　浩平 TERASAKI, Kohei JPCA JPCA 10010592279 1:00.059 ＜＜大大会会新新記記録録＞＞

山崎　賢人 YAMASAKI, Kento JPCA JPCA 10020900955

新山　響平 SHINZAN, Kyohei JPCA JPCA 10007827880

小原　佑太 OBARA, Yuta JPCA JPCA 10010773549 1:00.617 ＜＜大大会会新新記記録録＞＞

松井　宏佑 MATSUI, Koyu JPCA JPCA 10090680735

女女子子エエリリーートト  チチーームムパパーーシシュューートト−−決決勝勝

上野みなみ UWANO, Minami 鹿児島 CIEL BLEU KANOYA 10006552130

中村　妃智 NAKAMURA, Kisato 千　葉 日本写真判定株式会社 10009020677 4:39.402 ＜＜大大会会新新記記録録＞＞

鈴木　奈央 SUZUKI, Nao JPCA JPCA 10009808805

古山　稀絵 FURUYAMA, Kie 東　京 日本体育大学大学院 10010800124

男男子子エエリリーートト  チチーームムススププリリンントト−−33〜〜44位位決決定定戦戦

新山　響平 SHINZAN, Kyohei JPCA JPCA 10007827880

小原　佑太 OBARA, Yuta JPCA JPCA 10010773549 1:00.576 ＜＜大大会会新新記記録録＞＞

松井　宏佑 MATSUI, Koyu JPCA JPCA 10090680735

女女子子エエリリーートト  チチーームムススププリリンントト−−11〜〜22位位決決定定戦戦

梅川　風子 UMEKAWA, Fuko JPCA JPCA 10020982696 ＜＜日日本本新新記記録録＞＞

小林　優香 KOBAYASHI, Yuka JPCA Dream Seeker Racing Team 10009840733 1:09.572 ＜＜大大会会新新記記録録＞＞

太田　りゆ OHTA, Riyu JPCA TEAM BRIDGESTONE Cycling 10020981585

山本さくら YAMAMOTO, Sakura 鹿児島 CIEL BLEU KANOYA 10076035452 ＜＜日日本本新新記記録録＞＞

成海　綾香 NARUMI, Ayaka 鹿児島 鹿屋体育大学 10021429405 1:11.093 ＜＜大大会会新新記記録録＞＞

松井　優佳 MATSUI, Yuka 鹿児島 同志社大学 10015570201

男男子子エエリリーートト  チチーームムススププリリンントト−−11〜〜22位位決決定定戦戦

荒川　　仁 ARAKAWA, Hitoshi 千　葉 明治大学 10010895104

寺崎　浩平 TERASAKI, Kohei JPCA JPCA 10010592279 59.930 ＜＜大大会会新新記記録録＞＞

山崎　賢人 YAMASAKI, Kento JPCA JPCA 10020900955

1111月月66日日
男男子子エエリリーートト  ススププリリンントト−−予予選選（（220000mmFFTTTT））

深谷　知広 FUKAYA, Tomohiro JPCA Dream Seeker Racing Team 10005964672 9.672 ＜＜大大会会新新記記録録＞＞

女女子子エエリリーートト  ススププリリンントト−−予予選選（（220000mmFFTTTT））

太田　りゆ OHTA, Riyu JPCA TEAM BRIDGESTONE Cycling 10020981585 10.936 ＜＜大大会会新新記記録録＞＞

1111月月77日日
パパララササイイククリリンンググWWCC22  550000mmタタイイムムトトラライイアアルル−−決決勝勝

杉浦　佳子 SUGIURA, Keiko 東　京 楽天ｿｼｵﾋﾞｼﾞﾈｽ 10021185487 41.611 ＜＜大大会会新新記記録録＞＞

パパララササイイククリリンンググMMBB  11kkmmタタイイムムトトラライイアアルル−−決決勝勝

木村　和平

倉林　巧和

KIMURA, Kazuhei

KURABAYASHI, Takuto

北海道

群　馬

楽天ｿｼｵﾋﾞｼﾞﾈｽ 100 685 730 21

100 081 973 89
1:04.586 ＜＜大大会会新新記記録録＞＞

1111月月88日日
男男子子エエリリーートト  11kkmmタタイイムムトトラライイアアルル−−決決勝勝

新田　祐大 NITTA, Yudai JPCA Dream Seeker Racing Team 10005727327 1:01.551 ＜＜大大会会新新記記録録＞＞

中野　慎詞 NAKANO, Shinji 岩　手 Dream Seeker Racing Team 10021114658 1:02.011 ＜＜大大会会新新記記録録＞＞

小原　佑太 OBARA, Yuta JPCA JPCA 10010773549 1:02.260 ＜＜大大会会新新記記録録＞＞

寺崎　浩平 TERASAKI, Kohei JPCA JPCA 10010592279 1:02.374 ＜＜大大会会新新記記録録＞＞

ﾁｰﾑ･ｹｲﾄﾞﾘｰﾑｽ 1

JPCA

大大会会中中のの新新記記録録

Dream Seeker Racing Team

ﾁｰﾑ･ｹｲﾄﾞﾘｰﾑｽ 2

JPCA

ﾁｰﾑ･ｹｲﾄﾞﾘｰﾑｽ 1

JPCA

鹿児島県自転車競技連盟
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目　次
No.
1 競技役員一覧
2 競技情報
3 ドーピング検査
4 選手リスト
5 時程表
6 第1日目 組合せ
7 男子エリート チーム･パーシュート 予選 結果 決勝 組合せ
8 男子エリート チーム･スプリント 予選 結果 決勝 組合せ
9 女子エリート チーム･パーシュート 決勝 結果
10 男子エリート チーム･パーシュート 決勝 結果
11 女子エリート チーム･スプリント 決勝 結果
12 男子エリート チーム･スプリント 決勝 結果
13 女子エリート エリミネイション 決勝 結果
14 男子エリート エリミネイション 決勝 結果
15 裁定（第1日目）
16 第2日目 組合せ
17 男子エリート スプリント 予選 結果 1/16決勝 組合せ
18 女子エリート スプリント 予選 結果 1/2決勝 組合せ
19 男子エリート スプリント 1/16決勝 結果 1/8決勝 組合せ
20 女子エリート オムニアム スクラッチ 結果 テンポレース 組合せ
21 男子エリート スプリント 1/8決勝 結果 1/4決勝 組合せ
22 罰金
23 女子エリート オムニアム テンポレース 結果 エリミネイション 組合せ
24 女子エリート オムニアム エリミネイション 結果 ポイントレース 組合せ
25 男子エリート スプリント 1/4決勝 結果 1/2決勝 組合せ
26 男子エリート スクラッチ 決勝 結果
27 女子エリート オムニアム ポイントレース 結果
28 女子エリート スプリント 1/2決勝 結果 決勝 組合せ
29 男子エリート スプリント 1/2決勝 結果 決勝 組合せ
30 男子エリート スプリント 決勝 結果
31 男子エリート マディソン 決勝 結果
32 女子エリート スプリント 決勝 結果
33 裁定（第2日目）
34 第3日目 組合せ
35 罰金
36 パラサイクリング 表彰について
37 男子エリート ケイリン 第1回戦 結果
38 男子エリート ケイリン 敗者復活戦 組合せ
39 男子エリート オムニアム スクラッチ 結果
40 男子エリート オムニアム テンポレース 組合せ
41 男子エリート ケイリン 敗者復活戦 結果 1/2決勝 組合せ
42 女子エリート スクラッチ 決勝 結果
43 男子エリート ケイリン 1/2決勝 結果 決勝 組合せ
44 男子エリート オムニアム テンポレース 結果
45 男子エリート オムニアム エリミネ イション 組合せ
46 女子エリート ケイリン 決勝 結果
47 男子エリート ケイリン 決勝 結果
48 女子エリート マディソン 決勝 結果
49 男子エリート オムニアム エリミネ イション 結果
50 男子エリート オムニアム ポイントレース 組合せ
51 パラサイクリング 500mタイムトライアル 決勝 結果
52 パラサイクリング 1kmタイムトライアル 決勝 結果
53 男子エリート オムニアム ポイントレース 結果
54 裁定（第3日目）
55 第4日目 組合せ
56 女子エリート 個人パーシュート 予選 結果 決勝 組合せ
57 男子エリート 個人パーシュート 予選 結果 決勝 組合せ
58 女子エリート 500mタイムトライアル 決勝 結果
59 男子エリート 1kmタイムトライアル 決勝 結果
60 女子エリート 個人パーシュート 決勝 結果
61 男子エリート 個人パーシュート 決勝 結果
62 パラサイクリング 3 km個人パーシュート 決勝 結果
63 パラサイクリング 4 km個人パーシュート 決勝 結果
64 女子エリート ポイントレース 決勝 結果
65 男子エリート ポイントレース 決勝 結果
66 裁定（第4日目）
67 男女エリート 上位入賞者リスト
68 パラサイクリング 上位入賞者リスト
69 大会中の新記録

種　目 内　　容


